

Załącznik nr 2 
Do Ogłoszenia o sprzedaży zużytych lub zbędnych składników majątku ruchomego WIOŚ  w B-stoku
Formularz oferty zakupu
……………………………………………………………
           (Imię i Nazwisko/Nazwa oferenta)

Adres:
…………………………………………………………..
…………………………………………………………..
e-mail:……………………………………………….

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska  w Białymstoku 
Delegatura w Łomży
ul. Akademicka 20, 18-400 Łomża


W odpowiedzi na ogłoszenie nr …………………………….. z dnia ………………….. r. dotyczące sprzedaży zużytych lub zbędnych składników majątku ruchomego Wojewódzkiego  Inspektoratu Ochrony Środowiska w Białymstoku Delegatura w Łomży , składam ofertę zakupu następujących przedmiotów:

	L.p.
	Nazwa przedmiotu
	Numer inwentarzowy
	Cena (zł)

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	

	13.
	
	
	

	14.
	
	
	



………………………………………………
(podpis)

